
STARTLIJST 20-11-2017 22:00:22

Ring 1

Datum: 26-11-2017
Aanvang: 11:00

Jury bij C: Koning, G.G. De

nr.--tijd Hnr Ruiter Paard Kl. P.nr.
1--11:00 32 Erik Couwenberg Waxwing Penny Guy B 54
2--11:10 11 Frank Van der Doelen Hilde M 58
3--11:20 2 Peter Zeegers Canita M 58
4--11:30 15 Arie Dibbits Hert M 58
5--11:40 10 Erik Van Krieken Witje M 58
6--11:50 13 Mari Van de Wetering (Sel) Ziggy M 58
7--12:00 1 Adrie Van der Loo (Sel) Brummershoeve Bell L 56
8--12:10 12 Peter Coppens (Sel) Gracieuze L 56
9--12:20 8 Ton Verstegen (Sel) Famke van de Lage Landen L 56
--12:30 pauze (50 min.)

10--13:20 5 Alexandra Deeke  Jolly Jumper,  Enrico L 56
11--13:30 14 Marion Hanegraaf (Sel) Silvester L 56
12--13:40 4 Jan Tonnaer (Sel) Droomidee Z 62
13--13:50 6 Marisca Waasdorp (Sel) Sterry Z 62 AFGEMELD
14--14:00 9 Kees Vermeer Imke fan 't Lakerveld B 54
15--14:10 31 Erik Couwenberg Ronaldo B 54
16--14:20 16 Arie Dibbits Elton John M 58
17--14:30 33 Kyra Mulder nn1 B 54
18--14:40 3 Peter Zeegers (Sel) Donna-Trichta L 56



Ring 2

Datum: 26-11-2017
Aanvang: 11:40

Jury bij C: Groeneveld - Roldaan, C.P.

nr.--tijd Hnr Ruiter Paard Kl. P.nr.
1--11:40 2 Peter Zeegers Canita M 59
2--11:50 15 Arie Dibbits Hert M 59
3--12:00 10 Erik Van Krieken Witje M 59
4--12:10 13 Mari Van de Wetering (Sel) Ziggy M 59
5--12:20 1 Adrie Van der Loo (Sel) Brummershoeve Bell L 57
6--12:30 12 Peter Coppens (Sel) Gracieuze L 57
7--12:40 8 Ton Verstegen (Sel) Famke van de Lage Landen L 57
--12:50 pauze (50 min.)

8--13:40 5 Alexandra Deeke  Jolly Jumper,  Enrico L 57
9--13:50 14 Marion Hanegraaf Silvester L 57
10--14:00 4 Jan Tonnaer (Sel) Droomidee Z 63
11--14:10 6 Marisca Waasdorp (Sel) Sterry Z 63 AFGEMELD
12--14:20 9 Kees Vermeer Imke fan 't Lakerveld B 55

--14:30 pauze (10 min.)
13--14:40 16 Arie Dibbits Elton John M 59
14--14:50 3 Peter Zeegers (Sel) Donna-Trichta L 57



Jury Dhr Gerlings

U kunt de vaardigheid verkennen tot 10:30 uur en tussen 13:00 en 14:00 uur
De vaardigheid gaat op aanmelding bij de ringmeester, die roept je wanneer je aan de beurt bent

Hnr Ruiter Paard Kl.
29 Tjerk Wijnen nn1 L
18 Wim Verhoeven Therry, Tomba L
30 Erik Couwenberg nn1nn2 Z
17 Christel Schel Florita L
19 Brent Janssen Fillyfee L
20 Jordy Van der Wijst Orlando L
21 Chantal vd Wijst nn1 nn2 Z
22 Els Broekman Sluypenberg's Viënto M
23 Louis Van Haren Zorba M
24 Jan Loenen Suus, Suus M
25 Piet Peepers Hianka v M
26 Wilbrord Van den Broek Gallas v M
27 Rene Schuiling nn1nn2 Z
28 Anniek Schuiling Aron Z
15 Arie Dibbits Hert Z
15 Arie Dibbits Hert Z
16 Arie Dibbits Elton John Z
16 Arie Dibbits Elton John Z
1 Adrie Van der Loo (Sel) Brummershoeve Bell L
1 Adrie Van der Loo (Sel) Brummershoeve Bell L
2 Peter Zeegers (Sel) Donna-Trichta M
3 Peter Zeegers (Sel) Canita M
4 Jan Tonnaer (Sel) Droomidee M
5 Alexandra Deeke Jolly Jumper,  Enrico L
5 Alexandra Deeke Jolly Jumper, Enrico L
6 Marisca Waasdorp (Sel) Sterry Z AFGEMELD
6 Marisca Waasdorp (Sel) Sterry Z AFGEMELD
8 Ton Verstegen (Sel) Famke van de Lage Landen L
10 Erik Van Krieken Witje L
11 Frank Van der Doelen Hilde M
12 Peter Coppens (Sel) Gracieuze L
14 Marion Hanegraaf Silvester L



Tijd Naam Klasse spansoort
10:00 20 Jordy vd Wijst M 2po
10:10 23 Louis v Haren M 1po
10:20 18 Wim Verhoeven M 2pa
10:30 24 Jan Loenen L 1po
10:40 17 Christel Schel M 1pa
10:50 26 Wilbrord vd Broek M 1pa
11:00 21 Chantal vd Wijst Z 2po

15:10 22 Els Broekman M 1po
15:20 19 Brent Janssen L 1pa
15:30 25 Piet Peepers M 1pa

15:40 OMBOUWEN 40X100
15:50 27 Rene Schuiling ZFei 2pa
16:00 30 Erik Couwenberg Zfei 2pa
16:10 28 Aniek Schuiling Zfei 1pa


